IGNACIO 

ZARAGOZA 

21:13 502 067 569 

VOTACIÓN TOTAL 1225 720 1945 

33. Acto seguido, la Consejera Presidenta, expresó que la planilla que obtuvo la 

mayoría de los votos en la Jornada Electoral es la planilla Guinda, 

encabezada con un total de un mil doscientos veinticinco (1225) votos, 

misma que fue debidamente registrada en tiempo y forma, cumpliendo con 

lo establecido en la convocatoria aprobada por este Consejo Municipal 

Electoral, quedando integrado de la siguiente manera:  

PERSONAS ELECTAS EN LAS CONCEJALÍAS